
令和元年 6 月吉日 
お客様各位 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 
 

 

G20 大阪サミット開催期間中の集配業務について 
 
拝啓、初夏の候貴社のますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、6 月 28（金）・29 日（土）の 2 日間に大阪サミットが開催されます。 
6 月 27 日（木）～30 日（日）までの 4 日間、大阪府下と主要高速道路を中心に大規模な交

通規制が実施される事となりました。 
 弊社におきまして、利用中運送会社より前途の影響による配達・集荷の大幅遅延の連絡

を受けております。誠に恐縮ではございますが期間中は下記の通りの対応をさせて頂きた

く思います。 
何卒、御了承頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

期間 
配達業務の停止（大阪府下） 
令和元年 6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日） 
7 月 1 日（月）の配達より通常業務 
 
配達遅延の可能性が高い地区（近畿二府四県） 
 
※お急ぎの場合は、3 日間（6 月 26 日（水）～28（金）9～16 時迄）について弊社和歌山

工場（継手類）、本社（枚方）レンタル品の引き取りについてはお受けさせて頂きます。 
 
上記前後の期間につきましても一時的に物量増加に伴い遅延発生の恐れがございます。 

6 月 24 日（月）～26 日（水）、7 月 1 日（月）～5 日（金） 
 
期日指定・時間指定につきましても、配達状況により遅れが生じる場合が御座います。 
余裕をもったご注文をして頂きますよう、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


